INDEX ALPHABETICUS

	pag.
Aldegundis Virg. Com. 30 Jan.	3*
Bonifatii Ep. et Mart., duplex II classis. 5 Junii	13*
Clementis Mariæ Hofbauer Conf., duplex majus. 15 Martii	4*
Conradi a Parzham Conf., duplex. 21 Aprilis	7*
Dedicatio Eccl. Cathedr., duplex I classis cum Octava communi. 30 Sept.	18*
— De Octava, semiduplex. 1 Oct.	18*
— — semiduplex, 5 Oct.	21*
Dedicatio propriæ Eccles., duplex I classis cum Octava communi. Feria IV ante Dominicam III Octobris	23*
— — Octava, duplex majus. Feria IV ante Dominicam IV Octobris	23*
Ewaldorum Martyrum, duplex. 3 Oct.	19*
Godefridi Conf., duplex. 19 Jan.	1*
Henrici Imperatoris, Conf., duplex. ¹⁵ Julii ⁴ supradict	14*
Hildegardis Virg., duplex. 25 Sept.	16*
Idæ Viduæ, duplex. 4 Sept.	15*
Joachim Patris B. M. V., Conf., duplex II classis. 16 Aug.	14*
Joannis Nepomuceni Mart., duplex. 16 Maji	12*
Lamberti Ep. et Mart., duplex. 17 Sept.	15*
Ludgeri Proto-Episcopi Monasterien., duplex I classis. 26 Martii	4*
— — Octava, duplex majus. 2 Aprilis	6*
Mariæ Virg. Consolatrix Affictorum, duplex majus. Sabbato ante Dominicam VI post Pascha	9*
Martinæ Virg. et Mart., semiduplex. 30 Jan.	3*
Petri Canisii Conf. et Eccl. Doct., duplex II classis. 27 Aprilis	7*
Reliquiarum sacrarum, quæ in Eccles. Diœces. asservantur, duplex majus. 5 Nov. .	24*
Rochi Conf. Com. 16 Augusti	14*
Udalrici Ep. et Conf., duplex. 4 Julii	13*
Victoris et Soc. Mm., duplex. 10 Oct.	21*
Willehadi Ep. et Conf., duplex. 27 Nov.	26*
Willibrordi Ep. et Conf., duplex. 7 Nov.	24*

MISSÆ PROPRIÆ DICECESIS MONASTERIENSIS

Die 19 Januarii
S. GODEFRIDI CONF.

Duplex

Introitus Gen. 12, 1 et 2

EGREDERE de terra tua, et de domo patris tui, et veni in terram, quam monstrábo tibi: et benedicam tibi, et magnificábo nomen tuum. (**T. P.** Allelúja, allelúja.) **Ps. 83, 2 et 3** Quam dilécta tabernácula tua, Dómine virtútum! Concupiscit et déficit ánima mea in átria Dómini. **V.** Glória Patri.

Oratio

Deus, qui beátum Godefridum Confessórem tuum in mundi contémptu mirábilem effecísti: præsta, quæsumus; ut, intercessiónis ejus auxilio, fidéles tui terréna despícant, et ad cælestia semperaspírent. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Ss. Marii, Marthæ, Audifacis et Abachum Martyrum:

Oratio

Exáudi, Dómine, pòpulum tuum, cum Sanctórum tuórum patro-

cínio supplicántem: ut et tempórális vitæ nos tribuas pace gaudére; et ætérnæ reperíre subsídium. (Per Dóminum nostrum.)

Deinde Commemoratio S. Canuti Regis, Mart.:

Oratio

Deus, qui ad illustrándam Ecclésiam tuam beátum Canútum regem martýrii palma et gloriósis miráculis decoráre dignátus es: concéde propítius: ut, sicut ipse Dominicæ passiónis imitátor fuit, ita nos, per ejus vestígia gradiéntes, ad gáudia sempitérana pervenire mereámur. Per eúndem Dóminum nostrum.